
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 8:15:26

hello@ddfu.org
+420 731 533677

BENQ PD2705Q 27"

Cena celkem: 9 472 Kč
 (bez DPH: 7 828 Kč)
Běžná cena: 10 420 Kč
Ušetříte: 947 Kč
Kód zboží: MON303028
Part No.: 9H.LJELA.TBE
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ PD2705Q

Monitor s úhlopříčkou 27" a rozlišením 2560 × 1440 bodů nabízí pokrytí 100% sRGB barevné palety. Disponuje kontrastním
poměrem 1000 : 1, dobou odezvy 5 ms a jasem 300 cd/m2. Pohodlné sledování zajišťují široké pozorovací úhly 178°
horizontálně i vertikálně. Předností je také možnost nastavení optimální orientace monitoru díky funkci Pivot a
integrovaný USB hub. K dispozici je také port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat, umožňuje
napájení připojených zařízení až do 65 W. Díky technologii Daisy Chain lze jednoduše propojit více monitorů a připojit je k
počítači jediným kabelem.

Součástí balení je DisplayPort, USB a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 27"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: 1× DisplayPort vstup, 1× DisplayPort výstup, 1× HDMI, 4× USB 3.0, 1× USB-C, 1× sluchátkový výstup
Barva: šedá

Monitory Benq řady PD ze série DesignVue a řady SW ze série PhotoVue se staly světově prvními monitory, které získaly
osvědčení Pantone. Tato certifikace zaručuje, že uvedené modely monitorů jsou přesně barevně sladěny s dalšími
výstupnými zařízeními s licencí Pantone.



Pro zjednodušení práce a zajištění pohodlnější a flexibilnější tvorby návrhů můžete využít software pro monitory BenQ
Display Pilot.

https://www.benq.com/en-me/monitor/software/display-pilot.html

